
UCHWAŁA NR XXXIV/72/20 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Jeziorko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 703 ze zm.) oraz art. 5 ust.10 ustawy z dnia 21 lutego r. o funduszu sołeckim           (t.j. Dz.U. z 2014 
poz. 301 z póź. zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek sołectwa Jeziorko w sprawie przeznaczenia środków 
funduszu sołeckiego na 2021 rok: 

1. Wykonanie projektu drogi publicznej Nr 352053T – szacowany koszt około 39.011,23 zł. 

2. Wybudowanie wiaty rekreacyjno-kulturalnej na działce szkolnej na potrzeby KGW Jezioraneczki 
i mieszkańców Jeziorka” - szacowany koszt około 5.000,00 zł. 

3. Wykonanie zabezpieczenia rowu na długości 25 mb przy skrzyżowaniu drogi gminnej w miejscowości 
Jeziorko – szacowany koszt około 1.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97AE6955-8F62-4FD4-89B1-DFBDBF7617C3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 5 ust. 5 w zw. z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim,
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia poinformował o odrzuceniu wniosku z dnia 23 września 2020 r.
w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego przypadających Sołectwu Jeziorko na rok
2020 ponieważ treść wniosku była sprzeczna z ustawą o ochronie danych osobowych a przedsięwzięcie
dotyczyło przekazania dofinansowania osobie fizycznej. Wniosek nie spełniał tym samym wymogów
ustawy. Środki funduszu należy przeznaczyć na realizację przedsięwzięć, które

są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią
rozwoju gminy. Ponadto zadanie o nazwie: „Przekazanie dofinansowanie na cele kulturalne dla KGW
„Jezioraneczki” nie zostało sprecyzowane w jakiej formie ma zostać zrealizowane.

Jednocześnie Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia poinformował o możliwości podtrzymania przez
sołtysa wniosku poprzez skierowanie go, na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy o funduszu sołeckim, za
pośrednictwem Burmistrza, do Rady Miejskiej w Nowej Słupi w terminie 7 dni od dnia otrzymania
niniejszej informacji. Ponadto poinformował o możliwości ponownego zwołania zebrania wiejskiego
i uchwalenia prawidłowego wniosku, który powinien być przekazany, za pośrednictwem Burmistrza Radzie
Miejskiej w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma, stosownie do art. 5 ust. 7-8 ustawy
o funduszu sołeckim. Ponownie uchwalony wniosek powinien być zgodny z przepisami art. 5 ust. 2-3
ustawy o funduszu sołeckim oraz zawierać dokumentację zebrania wiejskiego potwierdzającą jego
uchwalenie. Dnia 30 września 2020 roku wpłynął ponownie uchwalony wniosek spełniający warunki
ustawy i nie posiadający już wad wniosku pierwotnie złożonego.

Zgodnie z art. 5 ust. 10 w/w ustawy w przypadku ponownie uchwalonego wniosku, rada gminy
rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od dnia jego otrzymania. Rada gminy odrzuca wniosek
niespełniający warunków określonych w ust. 2 lub 3 lub przekazany po terminie, o którym mowa w ust. 8.
Wójt (burmistrz, prezydent miasta) związany jest rozstrzygnięciem rady gminy.

W związku z powyższym Rada Miejska postanowiła wniosek uwzględnić.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97AE6955-8F62-4FD4-89B1-DFBDBF7617C3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

